UBND XÃ KIẾN MINH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-VP Kiến Minh, ngày 06 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn gói thầu mua sắm thuộc dự toán

kinh phí mua sắm tài sản, trang thiết bị của trung tâm phục vụ

hành chính công, phòng họp trực tuyến; máy móc, thiết bị làm việc

công chức Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam

xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng

VĂN PHÒNG HĐND VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền Địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 214/2024/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3862/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc phân bổ kinh phí cho Ủy ban nhân dân các xã,

phường, đặc khu mua sắm trang thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của

Trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực tiếp và phục vụ cán bộ,

công chức;

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Kiến Minh về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài

sản, trang thiết bị của trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực

tuyến; máy móc, thiết bị làm việc công chức Đảng ủy – HĐND – UBND - Ủy

ban mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 729/QĐ-UBND ngày 29/9/2025 của Ủy ban nhân

dân xã Kiến Minh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán kinh

phí mua sắm tài sản, trang thiết bị của trung tâm hành chính công, phòng họp

trực tuyến; máy móc thiết bị làm việc công chức Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy

ban mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Kiến Minh, thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Văn phòng HĐND và UBND

xã Kiến Minh và Tập đoàn bưu chính Viễn thông Việt Nam;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyêt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 4: Gói thầu Mua

sắm thuộc dự toán kinh phí mua sắm tài sản, trang thiết bị của trung tâm phục vụ

2

hành chính công, phòng họp trực tuyến; máy móc thiết bị làm việc công chức

Đảng ủy - HĐND - UBND - Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam xã Kiến Minh,

thành phố Hải Phòng với nội dung sau:

1. Tên đơn vị: Tập đoàn bưu chính Viễn thông Việt Nam

2.  Địa chỉ: Số 55 Huỳnh Thúc Kháng, Phường Láng, Thành phố Hà Nội

3.  Giá trúng thầu: 1.628.840.000 đồng.

( Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm hai mươi tám triệu, tám trăm bốn mươi

ngàn đồng./.)

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày

5.  Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Tập đoàn bưu chính Viễn thông Việt Nam kết hợp với Bộ phận kế

toán Văn phòng HĐND và UBND xã hoàn thiện hợp đồng, ký kết hợp đồng trên

cơ sở các quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Văn phòng HĐND và UBND xã, đơn vị liên quan

và Công ty tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quang Chính

		2025-11-07T16:23:53+0700
	Việt Nam
	Ngô Quang Chính <ngoquangchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T17:04:56+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <kienminh.vphdndubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T17:05:03+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <kienminh.vphdndubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!